上海钢管行业协会
行业名优产品申报表

产品名称：      光伏支架系列                         
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规格型号：   CW105*73*23*5、CW92*71.9*24*3、CW101*71.8*23.8*3、CW69*100*40*4、KY129.42×54.1×17×2、KY129.42×54.1×10×2                          

申报产品商标名称：                             
注册企业名称（盖章）：上海佳冷冷弯科技股份有限公司
填报日期：         2016.10.21                        
上海钢管行业协会编制
申 报 企 业 概 况

	企业名称
	上海佳冷冷弯科技股份有限公司

	英文名称
	Shanghai Jialeng Roll Forming Technology Co.,Ltd.

	法人代表
	黄宏江
	联系电话
	39108021
	传    真
	39108830

	联系部门
	管理部
	联 系 人
	樊春峰
	联系电话
	13611759617

	通讯地址
	上海市嘉定区兴顺路558号
	邮政编码
	201815

	e-mail
	fcf@shjiayi.com

	工商注册
	上海市工商行政管理局

	注册商标
	
	注册时间
	1995年9月7日，2010年2月7日

	企业性质
	股份有限公司（非上市）
	职工总数
	270
	技术员人数
	70

	年  份
	年销售量
	年销售额
	年利税

	2014年
	256867
	90612
	3116

	2015年
	149522
	40118
	984

	企

业

简

介
	　　上海佳冷冷弯科技股份有限公司（原上海佳冷型钢有限公司）以及上海佳艺冷弯型钢厂是国内最早从事冷弯型钢加工制造的专业企业之一，是中国冷弯型钢协会副理事长单位，是中国钢结构制造冷弯型钢生产一级资质单位。并且作为实训基地，和国内很多院校有良好合作，在国内冷弯型钢行业处于领先地位。
　　公司2001年起至今连续获得上海市名牌产品称号。公司2004年自营出口至今，产品赢得了海外客户信赖，目前已销往美国、日本、新加坡、加拿大、法国、德国、瑞典、挪威、爱尔兰、新西兰、中国香港及台湾等三十多个国家和地区。2005年起连续被评为上海市著名商标。2011年“塔机结构主弦杆用冷弯型钢管”等两项升级产品居国内领先水平，部分技术指标达到了国际先进水平。2015年起被评为中国轻工业百强企业。（500字左右，不够可另附纸）


申 报 产 品 概 况

	产品名称
	光伏支架系列

	规格型号
	CW105×73×23×5、CW92×71.9×24×3、CW101×71.8×23.8×3、
CW69×100×40×4、KY129.42×54.1×17×2、KY129.42×54.1×10×2

	年  份
	产品

年销售量
	产品

年销售额
	产品

年出口量
	产品

年出口额
	产品

年利税

	2014年
	3367.364
	31,674,399
	3367.364
	31,674,399
	5883291

	2015年
	1762.734
	17,740,805
	1762.734
	17,740,805
	3315880

	产品采标情况
	采用的技术协议标准

	主要性能指标
	1） 产品稳定性

2） 强度、刚度

3） 耐磨性能

4） 装配公差

	与国内外

先进水平比较
	1） 所有产品都是高精度的，精度高于行业内最高标准。

2） 产品装配要求、耐磨性能等都达到国内领先水平。

	证明材料（复印件）

1. 商标注册证

2. 生产许可证书（限建筑铝型材）

3. 铝材产品认证合格证书

4. 质量体系认证证书

5. 本企业检测报告

6. 检测机构的报告

7. 获奖证书

8. 其他相关材料

	产品彩色照片（请另附）

文字说明：该产品出口日本，广泛运用于结构支撑，该产品截面相比同类矩形管、圆管或槽钢拥有更优良的截面特性，同时大幅减轻重量，更为绿色环保。根据不同的使用环境使用不同的质量等级材料及表面处理方式，能够保证至少10年的使用期限。
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